

评审情况表（第四包）

项目名称：成都体育学院学生食堂大宗物资供应商采购项目（第六次）

项目编号：510201202079398

评审时间：2021年8月25日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因		
1	成都愚夫农副产品有限公司	是	/	未进入评审程序	通过资格审查的供应商不足三家，根据相关法律法规和招标文件的规定，本包予以废标。
2	麦德龙商业集团有限公司	否	未提供法定代表人身份证复印件		
3	成都嘉美泰商贸有限公司	否	招标文件第五章本项目特殊资格条件未加盖投标人鲜章		